
*ZD21040176*

Raadsbesluit d.d. 28-09-2021
Zaaknummer: Z21-004442
Documentnummer: ZD21040176 

- 1 -

Onderwerp: 1e bestuursrapportage Belastingsamenwerking West-Brabant

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD21040176 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf Par. 6. Verbonden 

partijen
Portefeuillehouder Weth. J. de Beer

Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 24-08-2021;

gehoord het advies van de Ronde d.d. 15-09-2021;

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit :

1. Geen zienswijze in te dienen op de 1e bestuursrapportage van de gemeenschappelijke regeling 
Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB).
2.  De Belastingsamenwerking West-Brabant te informeren over het voorstel aan de gemeenteraad door 
middel van het raadsbesluit. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 28-09-2021,

de raad voornoemd,

de griffier, de voorzitter,

drs. J.J. Rochat J.G.P. Vermue


